
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTE 

le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione dell’Università di Modena e Reggio Emilia per l’attivazione 

del Master “LEAN 4 SMART FACTORY” AA 2024/2025, rispettivamente del 9 luglio 2024 e del 19 luglio 2024 

VISTO 

il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento in data 5 agosto 2024 

CONSIDERATO 

l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

CONSIDERATA 

la richiesta di riapertura dei termini di scadenza del Direttore del Master che dichiara che non è stato raggiunto il numero minimo 

di domande di ammissione; 

TENUTO CONTO 

che il master in oggetto rappresenta un percorso formativo, ormai consolidato, volto a favorire l’ampliamento dell’offerta formativa 

post-laurea dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

 

DISPONE 

 

Articolo 1 - È disposta la riapertura dei termini di scadenza del bando del Master “Lean 4 Smart Factory” AA 2024/2025 con 

possibilità di presentare le domande di ammissione fino al giorno 14 novembre 2024 entro le ore 13.00. 

 

 

Modena, 07/11/2024 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI INGEGNERIA “ENZO FERRARI” 

prof. ing Francesco LEALI 


		2024-11-11T10:25:59+0100
	FRANCESCO LEALI




